ÃSSOMASUL fis-153"
,N55WAçáQP9.4_5,1_81çiewsg mAto_ORQ . Q.AUL Quinta-feira, 29 de abril de 2021

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 011/2021 de 18 de
Fevereiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°:0039/2021

MODALIDADE/N°: CC N° 0004/2021
OBJETO: EXECUÇÃO DA OBRA DE CONTRA PISO! SERVIÇOS DE GRANILITE E PINTURA NA QUADRA E PÁTIO DA

ESCOLA MUNICIPAL MAURÍCIO RODRIGUES DE PAULA.

Vencedor(es): A-AN DOUGLAS MACIEL EIRELI (CNPJ 22.316.305/0001-40), no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando

R$ 318.097,55 (trezentos e dezoito mil e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos);
Coronel Sapucaia/MS, 20 de abril de 2021.

Elaine Robaldo Santana

Presidente da C.P.L

Decreto 011/2021

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s)

vencedora(s) supra-relacionada(s).

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal
Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°042/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 013/2021

O MUNICÍPIO PE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe de
Apoio designadci através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que promoverá
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço por Item", para FUTURA e EVENTUAL aquisição
de combustíveis para um período de 12 (doze) meses, destinados ao abastecimento dos veículos e máquinas da Frota
Municipal, com fornecimento continuo e fracionado, sendo utilizados bomba e depósito do fornecedor, conforme as
necessidades da Administração Municipal, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de
Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe, e inseparáveis deste Edital e seus anexos.:

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o
recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 12 de Maio de 2021, às 09h0Omin,
na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, 313 Seriema - Coronel
Sapucaia - MS.
Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido na sala de reunião de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.
Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaiagmail.corri e também pelo site htto://coronelsaoucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 28 de Abril de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021
Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

Diário Oficial N° 2836

Coronel Sapucaia/MS, 20 de abril de 2021.

www.diarloofinalms.com,briassomasul 62

	Page 1